
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

شعراء العراق للبنين اسم المدرسة 0963
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

221810963008

221810963014

221810963015

221810963018

221810963028

221810963030

221810963034

حسين جعفر لطيف شهاب

حسين موازي رحم ثاني

حيدر الطيف جابر حسين

رسول محمد قاسم شمخي

علي صادق لطيف شهاب

علي كريم علي مهوس

مؤمل ضاري مجيد مرجب

67

52

61

63

63

55

72

62

64

66

75

70

57

68

55

44

50

58

50

22

65

53

60

50

55

61

22

52

55

51

53

52

50

51

63

50

55

57

64

22

50

51

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

342

0

337

367

0

0

371

57

0

56.17

61.17

0

0

61.83

66

48

56

64

صفر

80

56

صفر

60

60

71

صفر

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

356

0

343

380

0

0

394

59.33

0

57.17

63.33

0

0

65.67

58

51

51

61

66

51

61

58

60

53

66

66

51

63

43

39

42

52

43

43

50

50

54

43

63

56

43

44

55

42

53

53

52

50

76

41

43

43

56

44

37

43

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

0

0

0

351

0

0

0

0

0

0

58.5

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

القلعةالرفاعي



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

شعراء العراق للبنين اسم المدرسة 0963

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي

5

المشاركون

4

الناجحون

0

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 57.14%

716 14.29%
الممتحنون

70

7

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

740 57.14% 53

القلعةالرفاعي


