

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الرفاعي القلعة

0963 اسم المدرسة شعراء العراق للبنين

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
				41	55	50	43	58	58	السعي		221810963008	1
						56	66			الامتحان النهائي	ر لطیف شهاب	حسین جعف	
	ناجح	57	342	50	55	<u>53</u>	<u>55</u>	62	67	الدرجة النهائية			
				43	42	54	39	60	51	السعي		221810963014	2
					60		48			الامتحان النهائي	ازي رحم ثاني	حسين مو	
	راسب	0	0	55	<u>51</u>	60	44	64	52	الدرجة النهائية			
				43	53	43	42	53	51	السعي		221810963015	3
							56			الامتحان النهائي	ب جابر حسین	حيدر الطية	
قرار	ناجح	56.17	337	57	53	50	<u>50</u>	66	61	الدرجة النهائية			
				56	53	63	52	66	61	السعي		221810963018	4
				71		I	64			الامتحان النهائي	ىد قاسم ش <i>ىمخي</i>	رسول محه	
	ناجح	61.17	367	<u>64</u>	52	55	<u>58</u>	75	63	الدرجة النهائية			
				44	52	56	43	66	66	السعي		221810963028	5
				صفر						الامتحان النهائي	علي صادق لطيف شهاب		
	راسب	0	0	22	50	61	50	70	63	الدرجة النهائية			
				37	50	43	43	51	51	السعي		221810963030	6
				صفر		صفر	صفر			الامتحان النهائي	علي كريم علي مهوس		
	راسب	0	0	50	51	22	22	57	55	الدرجة النهائية			
				43	76	44	50	63	61	السعي		221810963034	7
						60	80			الامتحان النهائي	ي مجيد مرجب	مؤمل ضار	
	ناجح	61.83	371	51	63	<u>52</u>	<u>65</u>	68	72	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي

الدور الثاني 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0963 اسم المدرسة شعراء العراق للبنين

الرفاعي القلعة

كامل فرحان الكعبي مدير مركز الفحص

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
14.29%	0	6	1	7	7	السعي
57.14%	0	3	4	5	7	الامتحان النهائي
57.14%	3	0	4	5	7	الدرجة النهائية